
BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ

20     m.                         d.  Nr.   
Biržai

 

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  15  straipsnio  2 dalies 
29 punktu,  Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto mokesčio įstatymo  6 straipsnio 2 dalimi, 
Biržų  rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti nekilnojamojo turto mokesčio tarifus:
1.1. 0,5 proc. mokestinės vertės:
1.1.1.  viešųjų  įstaigų,  asociacijų,  kitų  religinių  bendruomenių,  bendrijų  ir  centrų, 

daugiabučių  namų  savininkų  bendrijų,  garažų  eksploatavimo  bendrijų  ir  sodininkų  bendrijų, 
labdaros ir paramos fondų veiklai naudojamam nekilnojamajam turtui; 

1.1.2. viešbučių, maitinimo ir poilsio paskirties nekilnojamajam turtui;
1.1.3. pirmą kartą Savivaldybės teritorijoje pradedančių veiklą fizinių ir juridinių asmenų 

ekonominėje veikloje naudojamam nekilnojamajam turtui, pirmus tris jų veiklos metus;
1.2. 3 proc. mokestinės vertės:
1.2.1.  fiziniams  ir  juridiniams  asmenims  priklausančiam  nenaudojamam  apleistam  arba 

neprižiūrimam nekilnojamajam turtui;
1.2.2. vėjo elektrinėms (jėgainėms); 
1.3. 1 proc. – kitam, 1.1–1.2 papunkčiuose neišvardintam, nekilnojamajam turtui.
2. Nustatyti, kad šis sprendimas:
2.1. skelbiamas Teisės aktų registre ir Biržų rajono savivaldybės interneto svetainėje;
2.2. įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d.

Savivaldybės meras                                                                                           Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Daina Kolomakienė
2024-05-15

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-05-31



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38,
Biržai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO MOKESČIO TARIFŲ
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-31 Nr. T-148
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono

savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 10:43:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 10:43:18 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19
12:33:46

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-31
12:57:37)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-31 12:57:38 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-05-31


